МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
М оз ■ S

г. Яровое
№ Л £03

О внесении изменений в
постановление Администрации города
Яровое от 21.06.2016 №626 «О
создании общественного совета при
Администрации города Яровое
Алтайского края по обсуждению
проектов правовых актов о
нормировании в сфере закупок для
обеспечения муниципальных нужд и
утверждении состава, и Положения об
общественном совете»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского края
от 21.06.2016 №626 «О создании общественного совета при Администрации города
Яровое Алтайского края по обсуждению проектов правовых актов о нормировании в
сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд и утверждении состава, и
Положения об общественном совете» (с изменениями от 22.06.2017 №583, от
28.01.2019 №90, от 05.08.2019 №646, от 01.07.2021 №502) следующие изменения:
изложить приложение №1 Состав общественного совета при Администрации города
Яровое Алтайского края по обсуждению проектов правовых актов о нормировании в
сфере закупок в новой редакции (прилагается).

2. Начальнику организационного отдела направить настоящее постановление
на публикацию в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление,
в течение трёх рабочих дней с даты утверждения настоящего постановления, на
официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города В.И. Шилов

Приложение 1
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от 27.03.2023 № 269

СОСТАВ
общественного совета при Администрации города Яровое Алтайского края по

обсуждению проектов правовых актов о нормировании в сфере закупок

Копча Марина Александровна Председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике
администрации г. Яровое, председатель
совета

Подзорова Наталья
Анатольевна

Начальник юридического отдела
Администрации города Яровое Алтайского
края, заместитель председателя совета

Ерёмина Наталья
Александровна

Заведующий муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
Центр развития ребенка - детский сад № 28

Серебренникова Дарья
Михайловна

Начальник отдела учета и отчетности -
главный бухгалтер комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике
администрации г. Яровое

Гунда Валентина Борисовна Главный бухгалтер комитета администрации
г. Яровое по культуре, спорту и молодежной
политике

Кирсанова Ольга Алексеевна Главный специалист отдела по жилищному и
коммунальному хозяйству Администрации
города Яровое Алтайского края

Соколов Сергей Васильевич Индивидуальный предприниматель,
председатель общественного совета
предпринимателей при главе
Администрации города Яровое Алтайского
края

Колесникова Наталья
Александровна

Начальник бюджетного отдела комитета по
финансам, налоговой и кредитной политике
администрации г. Яровое, секретарь совета